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KAYSERİ 



1. TEMEL BİLGİLER: Tüm alanları eksiksiz doldurunuz 
 

Tarihi 1-5 Haziran 2016 

Yeri Bosna Hersek Cumhuriyeti (Saraybosna ve Tuzla şehirlerinde) 

Türü (    ) Ulusal            (X) Uluslararası  

Dili Türkçe – Boşnakça - İngilizce 

Beklenen katılımcı sayısı 100 Kişi (70 Kişi Türkiye'den, 30 kişi diğer ülkelerden) 

Düzenleyen Kurumlar Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Türkiye 

Tuzla Üniversitesi, Bosna-Hersek 

Erciyes Üniversitesi, Türkiye 

Texas-RGV Üniversitesi, ABD 

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü 

Osmanlı Mirası ve Türk Kültürünü Araştırma Derneği, Türkiye 

Osmanlı Mirası Araştırmaları Dergisi 

History Studies 

Destekleyen Kurumlar Türk Tarih Kurumu, TİKA, Erciyes Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri 
Koordinasyon Birimi ve Yunus Emre Enstitüsü 

 
 

 Evet Hayır 
Sempozyumda Türkçe oturumlar yapıldı mı? X  

Sempozyumda Türkçe dışındaki dillerde oturumlar yapıldı mı? X  

Sempozyum başkanları ve/veya organizasyon ekibi arasında Türkiye’deki diğer 
üniversitelerin mensupları yer aldı mı? 

X  

Sempozyum başkanları ve/veya organizasyon ekibi arasında Türkiye dışındaki 
ülkelerden üniversite mensupları yer aldı mı? 

X  

Sempozyum sonunda bir bildiri kitabı yayınlandı mı? X  

Sempozyumda sunulan bildirilerin bir kısmı ya da tamamı SCI tarafından taranan 
dergide/dergilerde yayınlandı/yayınlanacak mı? 

 X 

   
Sorulara vereceğiniz cevapları (X) işareti ile belirtiniz. 
 
 
2. SEMPOZYUM TANITIMI: Sempozyumun amacı, kapsamı, kaçıncı kez düzenlendiği gibi tanıtım 
bilgileri özetlenmelidir. 

 
Balkan tarihi henüz araştırılmayı bekleyen geniş bir konu yelpazesine sahiptir. Balkanlar, sahip 

olduğu coğrafya itibariyle kozmopolit bir yapıya sahiptir ve sürekli çeşitli kavimlerin, milletlerin uğrak yeri 
olmuş bir geçiş bölgesidir. Bu bağlamda Balkanlar’da Osmanlı öncesi başlayan ve Osmanlı döneminde 
zirve yapan Türk yerleşmesi nedeniyle Balkanlar Türk tarihinde ve günümüzde önemli bir yer işgal 
etmektedir. Buna rağmen Balkan tarihini araştıran bilim insanları ve araştırmacılar genellikle bölgedeki 
Türk varlığından pek bahsetmemişlerdir. Oysa günümüz Balkanlar’ında yaşayan topluluklar kültürel 
açıdan Türk kültüründen ziyadesiyle etkilenmişlerdir.  

Balkanlar mekânsal olarak da Türk mimarisini günümüzde en fazla yansıtan bölgelerin başında 
gelmektedir. UBTAS Komitesi (Uluslararası Balkan Tarihi Araştırmaları Sempozyumu Komitesi) 
olarak Balkan tarihini her yönüyle araştırırken özellikle Balkanistler tarafından ihmal edilen bölgedeki 
Türk varlığını derinlemesine ele almayı planlamaktadır. Bu amaçla Balkan tarihinde ve kültüründe en az 
aydınlatılmış konular ele alınacak ve bölgedeki Türk tarihi ve kültürü araştırmalarına öncelik verilecektir. 



UPTAS, Balkanlardaki Osmanlı medeniyetini tespit etmeyi, Balkanlarda kalan Osmanlı mirasını ve Türk-
Müslüman, diğer Müslüman unsurları araştırmayı amaçlayan bu kuruluştur.  

Şimdiye kadar UPTAS ilk sempozyumunu 26-28 Nisan 2013’te “Balkan Tarihi Sempozyumuna 
Metodolojik Yaklaşımlar” ana temasıyla Balıkesir Üniversitesi’nin ev sahipliğinde Balıkesir’de yapıldı. 
Aynı yıl Sempozyum Kitabı da yayınlandı. 

UPTAS ikinci sempozyumunu Karadağ Devleti Cumhurbaşkanı, Başbakanı ve Milli Arşivler 
Genel Müdürlüğü ile T.C. Çevre Şehircilik Bakanı İdris Güllüce’nin himayesinde Tapu Kadastro 
Genel Müdürlüğü himayesinde 1-4 Mayıs 2014 tarihleri arasında “Balkanlarda Osmanlı Mirası ve 
Defter-i Hakani” temasıyla Podgorica / Karadağ’da yapıldı ve kitap olarak basıldı. 

UPTAS üçüncü sempozyumunu Romanya Bilimler Akademisi ve Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi, T.C. Romanya Büyükelçiliği himayesinde, TTK’nın desteğiyle “Balkan Tarihi ve 
Balkanlarda Türk Dili “temasıyla 22-26 Nisan 2015 tarihleri arasında Bükreş / Romanya’da yapıldı. 
Sempozyum kitabı baskıdadır. 

UPTAS dördüncü sempozyumunu ise Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü, Erciyes Üniversitesi, 
Bosna-Hersek Cumhuriyeti Tuzla Üniversitesi işbirliği, Türk Tarih Kurumu, TİKA  ve Yunus Emre 
Enstitüsü’nün maddi desteği ile 1-5 Haziran 2016 tarihleri arasında Bosna Hersek Cumhuriyeti’nin 
Saraybosna ve Tuzla şehirlerinde yapma kararı aldı. Dördüncü sempozyumun teması ise “Osmanlı 
Dönemi Balkan Şehirleri ve Balkanlar’da Tapu-Tahrir Sistemi” şeklinde belirlenmiştir. 

UPTAS her dönem Türkiye’deki bir üniversitenin dönem başkanlığı ve katılımı ile gerçekleşmektedir. 
Daha önce Balıkesir Üniversitesi, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi dönem başkanlıkları yapmışlardır. 
Haziran 2016’da Saraybosna ve Tuzla’da yapılacak sempozyumun dönem başkanlığı UPTAS kurucu 
üyesi olarak şahsıma ve mensubu olmakla şeref duyduğum Erciyes Üniversitesi’ne verilmiştir. 
 
 

 
 
3. SEMPOZYUM KONULARI: Sempozyum duyurusunda ilan edilen konular listelenmelidir.  

 
• Osmanlı Devleti’nde Şehir Kavramı 
• Balkan Şehirlerinin Gelişmesini Etkileyen Faktörler 
• Balkan Şehirlerinin İnkişafı 
• Balkanlar’da Tapu-Tahrir Sisteminin Uygulanışı 
• Osmanlı Devleti’nin Balkanlar’da İnşa Ettiği Şehirler 
• Balkanlar’da Kaybolan Şehirler 
• Osmanlı Dönemi Balkan Şehirlerinin Sosyal Yapısı  

o Dinsel Yapı 
o Nüfus Hareketleri        
o Kadının Şehir Hayatındaki Yeri 
o Gelenekler 

• Balkan Şehirlerinin Ekonomik Yapısı  
o Esnaf Teşkilatı 
o Ticaret Hayatı 
o Üretim 

• Balkan Şehirlerinde Gündelik Yaşam 
• Osmanlı Dönemi Balkan Şehirlerinde Mahalle Hayatı 
• Osmanlı Dönemi Balkan Şehirlerinin Mimari Özellikleri 
• Osmanlı Dönemi Balkan Şehirlerinde Belediye Hizmetleri 
• Osmanlı Devleti Döneminde Balkan Dilleri 
• Osmanlı Devleti Döneminde Diller Arası İlk Temaslar 

 
 

 
 
4. ÖZEL OTURUMLAR ve DAVETLİ KONUŞMACILAR: Sempozyumda özel oturumlar düzenlenip 
düzenlenmediği ve düzenlendi ise hangi konularda olduğu belirtilmelidir. Ayrıca sempozyumda davetli 



konuşmacıların konuşmalarına yer verilip verilmediği de belirtilmeli, var ise davetli konuşmacıların 
kimler olduğu ve hangi konularda konuştuğu belirtilmelidir.  

 
Davetli Konuşmacılar 
 
Prof. Dr. Božidar JEZERNIK, Ljubljana Üniversitesi, Slovenya (Ethnology of Balkan) 
Prof. Dr. Mihai MAXIM, Bükreş Üniversitesi, Romanya (Pax Ottomanica (Osmanlı Barışı)) 
 
 

 
 
5. SEMPOZYUMU DÜZENLEYEN EKİP: Sempozyumda genel başkan, başkan, eşbaşkan gibi 
sorumlu görevliler ve organizasyon komisyonu üyeleri, teknik program üyeleri gibi görevlilere ait 
bilgiler verilmelidir.  
 

Adı Soyadı Unvanı Kurumu Organizasyondaki Görevi 

Mehmet İNBAŞI Prof. Dr. Erciyes Üniversitesi, Türkiye Sempozyum Düzenleme 
Kurulu Eş Başkanı 

Amira TURBİC-HADŽAGİĆ,  Prof. Dr. Tuzla Üniversitesi, Bosna-Hersek Sempozyum Düzenleme 
Kurulu Eş Başkanı 

Christopher L. MILLER,  Prof. Dr. Texas-RGV Üniversitesi, ABD Sempozyum Düzenleme 
Kurulu Üyesi 

Hasan BABACAN Prof. Dr. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, 
Türkiye 

Sempozyum Düzenleme 
Kurulu Üyesi 

Zafer GÖLEN Prof. Dr. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, 
Türkiye 

Sempozyum Düzenleme 
Kurulu Üyesi 

John J. CURRY Doç. Dr. Nevada-Las Vegas Üniversitesi, 
ABD 

Sempozyum Düzenleme 
Kurulu Üyesi 

Abidin TEMİZER Yrd. Doç. 
Dr. 

Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, 
Türkiye 

Sempozyum Düzenleme 
Kurulu Üyesi 

Zeynel Abidin TÜRKOĞLU  Tapu ve Kadastro Genel 
Müdürlüğü, Türkiye 

Sempozyum Düzenleme 
Kurulu Üyesi 

Satırlar gerektiği kadar artırılabilir.  
 
 
6. ÖNEMLİ TARİHLER: Sempozyumda gerçekleşen önemli tarihleri belirtiniz. 
 

Başlık (*) Tarih 

Sempozyum İlan Tarihi 10 Kasım 2015 

Bildiri Gönderimi İçin Son Tarih 15 Aralık 2015 

Değerlendirme Sonuçlarının Duyurulması 25 Aralık 2015 

Basıma Hazır Bildiri Gönderimi 1 Nisan 2016 

Kayıt Başvurusu İçin Son Tarih 1 Mayıs 2016 

  
(*) Başlık alanında verilen ifadeler değiştirilebilir, satırlar gerektiği kadar artırılabilir.  
 
 
7. SEMPOZYUM BÜTÇE ÖZETİ: Sempozyumun bütçe özetini gelirler ve giderleri göz önüne alarak 
genel hatları ile belirtiniz. Gerçekleşen gelirler belirlenirken destekleyen kuruluşların sağladığı katkılar 
ve katılımcılardan sağlanan gelirler v.b. tüm hususları dikkate alınız.  
 

GELİRLER 



Tanımı/Adı Tutar 
1- Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü  45.000 Euro 
2- Türk Tarih Kurumu 14.500 Euro 
3- TİKA 9.000 Euro 
4- Katılımcılar 8.900 Euro 
5- Yunus Emre Enstitüsü 6.000 Euro 
6- Erciyes Üniversitesi Bilimsel Araştırmaları Koordinasyon Birimi  5.000 Euro 
7- Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 4.000 Euro 
8- University of Texas-RGV 4.000 Euro 
9- Tuzla Üniversitesi 3.000 Euro 
  

GELİRLER TOPLAMI 99.400 Euro 

GİDERLER 

Tanımı/Adı Tutar 
1- Konaklama Giderleri 24.000 Euro 
2- Yemek ve Oturumlar Arası İkram Giderleri 11.200 Euro 
3- Sarf Malzeme Giderleri 4.000 Euro 
4- Sosyal Program ve Transfer 6.000 Euro 
5- Bildiri Kitabı 5.000 Euro 
6- Simultane Tercüme Giderleri 10.000 Euro 
7- Konferans Salonu Kirası 2.000 Euro 
  

GİDERLER TOPLAMI 99.400 Euro 
 
 
 
8. TARTIŞMA VE SONUÇLAR: Projenin öneri aşamasında ortaya konulan hedeflere ne ölçüde 
ulaşıldığı açıkça ortaya konulmalı, ulaşılamayan hedefler var ise bunların gerekçeleri de tartışılmalıdır. 
Sempozyuma gönderilen bildiri sayısı, kabul edilen bildiri sayısı, bilimsel değerlendirme yapan hakem 
sayısı ve listesi gibi bilgilere de yer verilmelidir. 

 
Sempozyuma 320 bilim insanı müracaat etmiş, bunlardan 112 tanesinin bildirileri sempozyuma 
sunulmak üzere kabul edilmiştir. Sempozyum, 1-5 Haziran 2016 tarihleri arasında Saraybosna’da 
gerçekleştirilmiş olup, sunulan bildiriler hakem sürecinden geçtikten sonra 3 cilt olarak yayımlanmıştır. 
Gerek katılımcılar, gerekse hakemler arasında Balkan ülkelerinin değişik üniversitelerinde görev 
yapan akademisyenler aktif olarak katkıda bulunmuşlardır. 
Bir sonraki sempozyumun Ekim 2017’de Slovakya’da yapılmasına karar verilmiştir.  
 
 

 
 
 
 


